
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Torneo WE ROBERTO MAGARI 0604047A

Luogo SIENA  [Siena - Toscana]
Periodo 10-11-2006 - 12-11-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 9P' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - VEZZANI G. 

Partecipanti 29

Sito Internet

Vuelban Virgilio                

1Salami Marco             

2
Hautala Roman                   

3
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Vuelban Virgilio                5.0 PHI 19.5022.0015.0018.002341 2200 2474 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

2 7 M Salami Marco             4.0 ITA 20.0020.0015.0015.502187 2195 2436 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

3 5 Hautala Roman                   4.5 FIN 20.5023.5015.5016.502225 2104 2248 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

4 4 M Tocchioni Doriano        4.5 ITA 18.5020.5014.0014.002238 2128 2322 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

5 1 GM Efimov Igor                     4.0 MNC 20.5022.0015.5012.752412 2122 2198 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

6 3 IM Peric Slavisa                   4.0 SRB 19.5021.0014.5012.252297 2134 2260 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1953

7 9 Egli Urs                        4.0 SUI 17.0018.0012.509.50 2071 2079 2156 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

8 11 CM Tagliagambe Stefano      3.5 ITA 17.0018.0013.009.00 2050 1902 1888 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

9 25 1N Garofalo Simone          3.5 ITA 16.5018.0012.509.00 1878 2032 2090 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1972

10 19 1N Parrini Daniele          3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1938 2020 2029 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1976

11 10 CM Buratti Marco            3.5 ITA 14.0015.509.50 8.25 2068 1933 1991 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

12 8 CM Masullo Andrea           3.0 ITA 19.0020.5014.007.00 2092 2103 2104 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

13 28 2N Cocuzzi Edoardo          3.0 ITA 16.5016.5012.005.00 1782 2062 2062 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1987

14 20 1N Madiai Federico          3.0 ITA 17.0017.0012.505.50 1897 2085 1893 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

15 6 FM Sciortino Massimo        3.0 ITA 15.5018.0011.508.00 2204 1973 1925 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

16 18 CM Barbafiera Luigi         3.0 ITA 15.0016.0011.005.00 1972 1963 1964 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1943

17 26 1N Prati Alessandro         3.0 ITA 12.0012.009.00 4.25 1868 2048 1977 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1965

18 27 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 15.5018.0012.006.50 1815 1993 1888 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

19 21 1N Bini Alessandro          2.5 ITA 15.5017.0011.505.25 1889 2021 1792 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1944

20 17 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 14.5016.009.50 4.25 1989 2005 1900 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1984

21 22 1N Lomakina Nadya           2.5 ITA 14.0015.5010.505.75 1888 1975 1871 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1989

22 13 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA 13.5014.5010.006.00 2028 1872 1745 6 0 5 1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 0 1939

23 12 CM Gambardella Piero        2.0 ITA 14.5014.5010.003.50 2037 1942 1760 6 2 0 4 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

24 15 CM Burgassi Daniele         2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 2000 1908 1642 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 1960

25 24 1N Bagolin Renzo            1.5 ITA 16.0017.5012.004.25 1880 2069 1877 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

26 16 CM Carola Paolo             1.5 ITA 14.0015.0010.001.75 1999 1971 1731 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1959

27 23 1N Calisi Elia              1.5 ITA 12.0012.008.00 0.75 1884 2015 1650 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1974

28 29 2N Gasperoni Claudio        1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1733 2026 1000 6 0 2 4 1 0 0 1 2 0 2 0 0 0 1975

29 14 CM Ambrosanio Raffaele      0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 2020 1839 896 6 0 0 6 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1968
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Ambrosanio Raffaele      ITA TOS SI 2020 1839 896 1968 M 814431 107577

24 1N Bagolin Renzo            ITA VEN RO 1880 2069 1877 1958 M 828408 106710

18 CM Barbafiera Luigi         ITA TOS SI 1972 1963 1964 1943 M 810363 107565

21 1N Bini Alessandro          ITA TOS FI 1889 2021 1792 1944 M 109756

13 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 2028 1872 1745 1939 M 805807 107979

10 CM Buratti Marco            ITA LAZ RM 2068 1933 1991 1959 M 824003 129720

15 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 2000 1908 1642 1960 M 826065 101851

23 1N Calisi Elia              ITA TOS LI 1884 2015 1650 1974 M 818143 117275

17 1N Campanella Giovanni      ITA TOS FI 1989 2005 1900 1984 M 826073 114737

16 CM Carola Paolo             ITA LAZ RM 1999 1971 1731 1959 M 811645 108898

28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1782 2062 2062 1987 M 824992 120505

1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 2122 2198 1960 M 806404 106005

9 Egli Urs                        SUI 2071 2079 2156 1961 M 1306685

12 CM Gambardella Piero        ITA CAM SA 2037 1942 1760 1963 M 812005 109132

27 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1815 1993 1888 1956 M 812056 101928

25 1N Garofalo Simone          ITA TOS FI 1878 2032 2090 1972 M 826014 120415

29 2N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1733 2026 1000 1975 M 109192

5 Hautala Roman                   FIN 2225 2104 2248 1973 M 503037

22 1N Lomakina Nadya           ITA EST EE 1888 1975 1871 1989 F 819760 121183

20 1N Madiai Federico          ITA TOS AR 1897 2085 1893 1987 M 123986

8 CM Masullo Andrea           ITA TOS SI 2092 2103 2104 1982 M 811386 107578

19 1N Parrini Daniele          ITA UMB TR 1938 2020 2029 1976 M 820717 118437

3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 2134 2260 1953 M 908126

26 1N Prati Alessandro         ITA EMI PC 1868 2048 1977 1965 M 819352 111274

7 M Salami Marco             ITA EST EE 2187 2195 2436 1963 M 803952 104237

6 FM Sciortino Massimo        ITA TOS PT 2204 1973 1925 1968 M 807060 106011

11 CM Tagliagambe Stefano      ITA TOS GR 2050 1902 1888 1969 M 812021 105313

4 M Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2238 2128 2322 1963 M 801887 109757

2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 2200 2474 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 GM Efimov Igor                     4.0 MNC | 16 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 1 | 0

1 2 FM Vuelban Virgilio                5.0 PHI | 17 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 7 N Â½ | 0

6 3 IM Peric Slavisa                   4.0 SRB | 18 N 1 | 24 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 5 N Â½ | -2

4 4 M Tocchioni Doriano        4.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 0

3 5 Hautala Roman                   4.5 FIN | 20 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 0

15 6 FM Sciortino Massimo        3.0 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 26 N Â½ | 0

2 7 M Salami Marco             4.0 ITA | 0 Â½ | 25 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

12 8 CM Masullo Andrea           3.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 0

7 9 Egli Urs                        4.0 SUI | 23 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 0

11 10 CM Buratti Marco            3.5 ITA | 24 N 0 | 15 B 1 | 22 N Â½ | 28 B 1 | 27 N 1 | 4 B 0 | 0

8 11 CM Tagliagambe Stefano      3.5 ITA | 25 B Â½ | 29 N 1 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 19 N Â½ | 28 B 1 | 0

23 12 CM Gambardella Piero        2.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 28 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 0 - 0 | -1

22 13 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA | 27 B 0 | 19 N Â½ | 29 B Â½ | 21 N Â½ | 26 B Â½ | 17 N Â½ | 0

29 14 CM Ambrosanio Raffaele      0.0 ITA | 28 N 0 | 20 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

24 15 CM Burgassi Daniele         2.0 ITA | 29 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 23 B Â½ | 1

26 16 CM Carola Paolo             1.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 25 N 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 0

20 17 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 0 | 15 N 1 | 24 B 1 | 20 N 0 | 13 B Â½ | 0

16 18 CM Barbafiera Luigi         3.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 2

10 19 1N Parrini Daniele          3.5 ITA | 4 N 0 | 13 B Â½ | 25 B Â½ | 12 N 1 | 11 B Â½ | 21 N 1 | 0

14 20 1N Madiai Federico          3.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 1 | 27 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 1 | 1 N 0 | 0

19 21 1N Bini Alessandro          2.5 ITA | 6 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 22 N 1 | 19 B 0 | 0

21 22 1N Lomakina Nadya           2.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 27 N 0 | 21 B 0 | 16 N 1 | 0

27 23 1N Calisi Elia              1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 N Â½ | -1

25 24 1N Bagolin Renzo            1.5 ITA | 10 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 0

9 25 1N Garofalo Simone          3.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 6 N Â½ | 27 B 1 | 0

17 26 1N Prati Alessandro         3.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 6 B Â½ | 1

18 27 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA | 13 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 10 B 0 | 25 N 0 | 0

13 28 2N Cocuzzi Edoardo          3.0 ITA | 14 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 0

28 29 2N Gasperoni Claudio        1.0 ITA | 15 N Â½ | 11 B 0 | 13 N Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Ambrosanio Raffaele      ITA 2020 1 0.00 0.80 -0.8 1839.50896 1968 M 814431 107577

24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 6 1.50 1.66 -0.16 2069.501877 1958 M 828408 106710

18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 6 3.00 3.13 -0.13 1963.671964 1943 M 810363 107565

13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 4 1.50 2.65 -1.15 1872.001745 1939 M 805807 107979

10 CM Buratti Marco            ITA 2068 6 3.50 4.00 -0.5 1933.831991 1959 M 824003 129720

15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000 4 0.50 2.27 -1.77 1908.401642 1960 M 826065 101851

23 1N Calisi Elia              ITA 1884 5 0.50 1.62 -1.12 2015.801650 1974 M 818143 117275

17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 5 2.50 2.33 0.17 2005.671900 1984 M 826073 114737

16 CM Carola Paolo             ITA 1999 5 1.50 2.74 -1.24 1971.831731 1959 M 811645 108898

28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 6 3.00 1.08 1.92 2062.002062 1987 M 824992 120505

1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 5 3.00 3.88 -0.88 2122.172198 1960 M 806404 106005

9 Egli Urs                        SUI 2071 5 3.00 2.26 0.74 2079.002156 1961 M 1306685

12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 5 2.00 3.11 -1.11 1942.001760 1963 M 812005 109132

27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 5 2.00 1.34 0.66 1993.831888 1956 M 812056 101928

25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 6 3.50 1.89 1.61 2032.172090 1972 M 826014 120415

5 Hautala Roman                   FIN 2225 5 3.50 2.82 0.68 2104.332248 1973 M 503037

22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 5 2.50 1.81 0.69 1975.331871 1989 F 819760 121183

8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 6 3.00 2.90 0.1 2103.672104 1982 M 811386 107578

19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 5 2.50 1.82 0.68 2020.002029 1976 M 820717 118437

3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 6 4.00 4.08 -0.08 2134.832260 1953 M 908126

26 1N Prati Alessandro         ITA 1868 5 2.00 1.37 0.63 2048.201977 1965 M 819352 111274

7 M Salami Marco             ITA 2187 5 4.00 2.40 1.6 2195.602436 1963 M 803952 104237

6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 5 2.00 3.66 -1.66 1973.171925 1968 M 807060 106011

11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 4 2.00 2.53 -0.53 1902.501888 1969 M 812021 105313

4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 6 4.50 3.82 0.68 2128.672322 1963 M 801887 109757

2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 6 5.00 4.03 0.97 2200.332474 1972 M 5201896
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 0 0.00 2.00 0.5 15 2021.331792 1944 M 109756

29 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 0 0.00 0.50 0.5 15 2026.001000 1975 M 109192

20 1N Madiai Federico          ITA 1897 0 0.00 1.90 1.1 36 2085.171893 1987 M 123986
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Carola Paolo             ITA 1999   |  1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 0 - 1

2 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341   |  17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 1 - 0

3 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972   |  3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 0 - 1

4 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238   |  19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 1 - 0

5 20 1N Madiai Federico          ITA 1897   |  5 Hautala Roman                   FIN 2225 0 - 1

6 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204   |  21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 1 - 0

7 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888   |  8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 0 - 1

8 9 Egli Urs                        SUI 2071   |  23 1N Calisi Elia              ITA 1884 1 - 0

9 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880   |  10 CM Buratti Marco            ITA 2068 1 - 0

10 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050   |  25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 Â½ - Â½

11 26 1N Prati Alessandro         ITA 1868   |  12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 0 - 1

12 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028   |  27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 0 - 1

13 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782   |  14 CM Ambrosanio Raffaele      ITA 2020 1 - 0

14 15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000   |  29 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 Â½ - Â½

15 7 M Salami Marco             ITA 2187   |  Â½ - F
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor                     1 MNC 2412   |  9 Egli Urs                        1 SUI 2071 1 - 0

2 8 CM Masullo Andrea           1 ITA 2092   |  2 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2341 0 - 1

3 3 IM Peric Slavisa                   1 SRB 2297   |  24 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1880 1 - 0

4 12 CM Gambardella Piero        1 ITA 2037   |  4 M Tocchioni Doriano        1 ITA 2238 0 - 1

5 5 Hautala Roman                   1 FIN 2225   |  28 2N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1782 1 - 0

6 27 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1815   |  6 FM Sciortino Massimo        1 ITA 2204 0 - 1

7 25 1N Garofalo Simone          0.5 ITA 1878   |  7 M Salami Marco             0.5 ITA 2187 0 - 1

8 29 2N Gasperoni Claudio        0.5 ITA 1733   |  11 CM Tagliagambe Stefano      0.5 ITA 2050 0 - 1

9 10 CM Buratti Marco            0 ITA 2068   |  15 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 2000 1 - 0

10 19 1N Parrini Daniele          0 ITA 1938   |  13 CM Bini Lorenzo             0 ITA 2028 Â½ - Â½

11 14 CM Ambrosanio Raffaele      0 ITA 2020   |  20 1N Madiai Federico          0 ITA 1897 0 - 1

12 21 1N Bini Alessandro          0 ITA 1889   |  16 CM Carola Paolo             0 ITA 1999 1 - 0

13 17 1N Campanella Giovanni      0 ITA 1989   |  22 1N Lomakina Nadya           0 ITA 1888 0 - 1

14 23 1N Calisi Elia              0 ITA 1884   |  18 CM Barbafiera Luigi         0 ITA 1972 0 - 1

15 26 1N Prati Alessandro         0 ITA 1868   |  1 - F
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Tocchioni Doriano        2 ITA 2238   |  1 GM Efimov Igor                     2 MNC 2412 Â½ - Â½

2 2 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2341   |  5 Hautala Roman                   2 FIN 2225 1 - 0

3 6 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2204   |  3 IM Peric Slavisa                   2 SRB 2297 0 - 1

4 7 M Salami Marco             1.5 ITA 2187   |  11 CM Tagliagambe Stefano      1.5 ITA 2050 1 - 0

5 24 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1880   |  8 CM Masullo Andrea           1 ITA 2092 0 - 1

6 9 Egli Urs                        1 SUI 2071   |  21 1N Bini Alessandro          1 ITA 1889 1 - 0

7 22 1N Lomakina Nadya           1 ITA 1888   |  10 CM Buratti Marco            1 ITA 2068 Â½ - Â½

8 28 2N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1782   |  12 CM Gambardella Piero        1 ITA 2037 1 - 0

9 18 CM Barbafiera Luigi         1 ITA 1972   |  26 1N Prati Alessandro         1 ITA 1868 1 - 0

10 20 1N Madiai Federico          1 ITA 1897   |  27 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1815 Â½ - Â½

11 13 CM Bini Lorenzo             0.5 ITA 2028   |  29 2N Gasperoni Claudio        0.5 ITA 1733 Â½ - Â½

12 19 1N Parrini Daniele          0.5 ITA 1938   |  25 1N Garofalo Simone          0.5 ITA 1878 Â½ - Â½

13 15 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 2000   |  17 1N Campanella Giovanni      0 ITA 1989 0 - 1

14 16 CM Carola Paolo             0 ITA 1999   |  23 1N Calisi Elia              0 ITA 1884 1 - 0

15 14 CM Ambrosanio Raffaele      0 ITA 2020   |  0 - 
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WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Peric Slavisa                   3 SRB 2297   |  2 FM Vuelban Virgilio                3 PHI 2341 Â½ - Â½

2 1 GM Efimov Igor                     2.5 MNC 2412   |  7 M Salami Marco             2.5 ITA 2187 Â½ - Â½

3 5 Hautala Roman                   2 FIN 2225   |  4 M Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2238 1 - 0

4 8 CM Masullo Andrea           2 ITA 2092   |  6 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2204 1 - 0

5 18 CM Barbafiera Luigi         2 ITA 1972   |  9 Egli Urs                        2 SUI 2071 0 - 1

6 10 CM Buratti Marco            1.5 ITA 2068   |  28 2N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1782 1 - 0

7 11 CM Tagliagambe Stefano      1.5 ITA 2050   |  20 1N Madiai Federico          1.5 ITA 1897 Â½ - Â½

8 27 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1815   |  22 1N Lomakina Nadya           1.5 ITA 1888 1 - 0

9 12 CM Gambardella Piero        1 ITA 2037   |  19 1N Parrini Daniele          1 ITA 1938 0 - 1

10 21 1N Bini Alessandro          1 ITA 1889   |  13 CM Bini Lorenzo             1 ITA 2028 Â½ - Â½

11 25 1N Garofalo Simone          1 ITA 1878   |  16 CM Carola Paolo             1 ITA 1999 1 - 0

12 17 1N Campanella Giovanni      1 ITA 1989   |  24 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1880 1 - 0

13 26 1N Prati Alessandro         1 ITA 1868   |  15 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 2000 1 - 0

14 29 2N Gasperoni Claudio        1 ITA 1733   |  0 - 

15 14 CM Ambrosanio Raffaele      0 ITA 2020   |  0 - 

16 23 1N Calisi Elia              0 ITA 1884   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2341   |  1 GM Efimov Igor                     3 MNC 2412 1 - 0

2 7 M Salami Marco             3 ITA 2187   |  3 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB 2297 1 - 0

3 9 Egli Urs                        3 SUI 2071   |  5 Hautala Roman                   3 FIN 2225 0 - 1

4 4 M Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2238   |  8 CM Masullo Andrea           3 ITA 2092 1 - 0

5 27 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1815   |  10 CM Buratti Marco            2.5 ITA 2068 0 - 1

6 6 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2204   |  25 1N Garofalo Simone          2 ITA 1878 Â½ - Â½

7 19 1N Parrini Daniele          2 ITA 1938   |  11 CM Tagliagambe Stefano      2 ITA 2050 Â½ - Â½

8 20 1N Madiai Federico          2 ITA 1897   |  17 1N Campanella Giovanni      2 ITA 1989 1 - 0

9 28 2N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1782   |  18 CM Barbafiera Luigi         2 ITA 1972 1 - 0

10 13 CM Bini Lorenzo             1.5 ITA 2028   |  26 1N Prati Alessandro         2 ITA 1868 Â½ - Â½

11 22 1N Lomakina Nadya           1.5 ITA 1888   |  21 1N Bini Alessandro          1.5 ITA 1889 0 - 1

12 23 1N Calisi Elia              1 ITA 1884   |  12 CM Gambardella Piero        1 ITA 2037 0 - 1

13 24 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1880   |  16 CM Carola Paolo             1 ITA 1999 Â½ - Â½

14 29 2N Gasperoni Claudio        1 ITA 1733   |  0 - 

15 15 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 2000   |  1 - F

16 14 CM Ambrosanio Raffaele      0 ITA 2020   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Salami Marco             4 ITA 2187   |  2 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2341 Â½ - Â½

2 5 Hautala Roman                   4 FIN 2225   |  3 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB 2297 Â½ - Â½

3 10 CM Buratti Marco            3.5 ITA 2068   |  4 M Tocchioni Doriano        3.5 ITA 2238 0 - 1

4 1 GM Efimov Igor                     3 MNC 2412   |  20 1N Madiai Federico          3 ITA 1897 1 - 0

5 8 CM Masullo Andrea           3 ITA 2092   |  9 Egli Urs                        3 SUI 2071 0 - 1

6 11 CM Tagliagambe Stefano      2.5 ITA 2050   |  28 2N Cocuzzi Edoardo          3 ITA 1782 1 - 0

7 26 1N Prati Alessandro         2.5 ITA 1868   |  6 FM Sciortino Massimo        2.5 ITA 2204 Â½ - Â½

8 21 1N Bini Alessandro          2.5 ITA 1889   |  19 1N Parrini Daniele          2.5 ITA 1938 0 - 1

9 25 1N Garofalo Simone          2.5 ITA 1878   |  27 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1815 1 - 0

10 17 1N Campanella Giovanni      2 ITA 1989   |  13 CM Bini Lorenzo             2 ITA 2028 Â½ - Â½

11 18 CM Barbafiera Luigi         2 ITA 1972   |  24 1N Bagolin Renzo            1.5 ITA 1880 1 - 0

12 16 CM Carola Paolo             1.5 ITA 1999   |  22 1N Lomakina Nadya           1.5 ITA 1888 0 - 1

13 15 CM Burgassi Daniele         1.5 ITA 2000   |  23 1N Calisi Elia              1 ITA 1884 Â½ - Â½

14 12 CM Gambardella Piero        2 ITA 2037   |  0 - 

15 29 2N Gasperoni Claudio        1 ITA 1733   |  0 - 

16 14 CM Ambrosanio Raffaele      0 ITA 2020   |  0 - 
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1 Efimov Igor                     
GM MNC   Elo FIDE: 2412 Perf: 2198 Media: 2122.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Carola Paolo             ITA 1999 413 0.92 1 1 1

2 B 9 Egli Urs                        SUI 2071 341 0.88 1 2 2

3 N 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 174 0.73 Â½ 2 2

4 B 7 M Salami Marco             ITA 2187 225 0.78 Â½ 2 2

5 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 71 0.6 0 2 2

6 B 20 1N Madiai Federico          ITA 1897 1 2 3

3.91 2 3

2 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2341 Perf: 2474 Media: 2200.33 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 352 0.89 1 1 1

2 N 8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 249 0.81 1 2 2

3 B 5 Hautala Roman                   FIN 2225 116 0.66 1 3 3

4 N 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 44 0.56 Â½ 3 3

5 B 1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 -71 0.4 1 4 4

6 N 7 M Salami Marco             ITA 2187 154 0.71 Â½ 4 4

4.03 4 4

3 Peric Slavisa                   
IM SRB   Elo FIDE: 2297 Perf: 2260 Media: 2134.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 325 0.87 1 1 1

2 B 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 417 0.92 1 2 2

3 N 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 93 0.63 1 3 3

4 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -44 0.44 Â½ 3 3

5 N 7 M Salami Marco             ITA 2187 110 0.65 0 3 3

6 N 5 Hautala Roman                   FIN 2225 72 0.6 Â½ 3 3

4.11 3 3

4 Tocchioni Doriano        
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2322 Media: 2128.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 300 0.85 1 1 1

2 N 12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 201 0.76 1 2 2

3 B 1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 -174 0.27 Â½ 2 2

4 N 5 Hautala Roman                   FIN 2225 13 0.52 0 2 2

5 B 8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 146 0.7 1 3 3

6 N 10 CM Buratti Marco            ITA 2068 170 0.72 1 4 4

3.82 4 4
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5 Hautala Roman                   
FIN   Elo FIDE: 2225 Perf: 2248 Media: 2104.33 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Madiai Federico          ITA 1897 1 0 1

2 B 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 443 0.92 1 1 2

3 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -116 0.34 0 1 2

4 B 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 -13 0.48 1 2 3

5 N 9 Egli Urs                        SUI 2071 154 0.71 1 3 4

6 B 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 -72 0.4 Â½ 3 4

2.85 3 4

6 Sciortino Massimo        
FM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 1925 Media: 1973.17 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 1 0 1

2 N 27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 389 0.91 1 1 2

3 B 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 -93 0.37 0 1 2

4 N 8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 112 0.65 0 1 2

5 B 25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 326 0.87 Â½ 1 2

6 N 26 1N Prati Alessandro         ITA 1868 336 0.88 Â½ 1 2

3.68 1 2

7 Salami Marco             
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2436 Media: 2195.60 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 309 0.86 1 1 1

3 B 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 137 0.68 1 2 2

4 N 1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 -225 0.22 Â½ 2 2

5 B 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 -110 0.35 1 3 3

6 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -154 0.29 Â½ 3 3

2.4 3 3

8 Masullo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2104 Media: 2103.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 204 0.76 1 1 1

2 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -249 0.19 0 1 1

3 N 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 212 0.77 1 2 2

4 B 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 -112 0.35 1 3 3

5 N 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 -146 0.3 0 3 3

6 B 9 Egli Urs                        SUI 2071 21 0.53 0 3 3

2.9 3 3
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9 Egli Urs                        
SUI   Elo FIDE: 2071 Perf: 2156 Media: 2079.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Calisi Elia              ITA 1884 187 0.74 1 1 1

2 N 1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 -341 0.12 0 1 1

3 B 21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 1 1 2

4 N 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 99 0.64 1 2 3

5 B 5 Hautala Roman                   FIN 2225 -154 0.29 0 2 3

6 N 8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 -21 0.47 1 3 4

2.26 3 4

10 Buratti Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1991 Media: 1933.83 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 188 0.74 0 0 0

2 B 15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000 68 0.59 1 1 1

3 N 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 180 0.74 Â½ 1 1

4 B 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 286 0.84 1 2 2

5 N 27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 253 0.81 1 3 3

6 B 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 -170 0.28 0 3 3

4 3 3

11 Tagliagambe Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1888 Media: 1902.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 29 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 1 0 1

3 N 7 M Salami Marco             ITA 2187 -137 0.32 0 0 1

4 B 20 1N Madiai Federico          ITA 1897 Â½ 0 1

5 N 19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 112 0.65 Â½ 0 1

6 B 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 268 0.83 1 1 2

2.53 1 2

12 Gambardella Piero        
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1760 Media: 1942.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Prati Alessandro         ITA 1868 169 0.72 1 1 1

2 B 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 -201 0.24 0 1 1

3 N 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 255 0.81 0 1 1

4 B 19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 99 0.64 0 1 1

5 N 23 1N Calisi Elia              ITA 1884 153 0.7 1 2 2

6 - 0 0 F 2 2

3.11 2 2
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13 Bini Lorenzo             
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1745 Media: 1872.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 213 0.77 0 0 0

2 N 19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 90 0.62 Â½ 0 0

3 B 29 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 Â½ 0 0

4 N 21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 Â½ 0 0

5 B 26 1N Prati Alessandro         ITA 1868 160 0.71 Â½ 0 0

6 N 17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 39 0.55 Â½ 0 0

2.65 0 0

14 Ambrosanio Raffaele      
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 896 Media: 1839.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 238 0.8 0 0 0

2 B 20 1N Madiai Federico          ITA 1897 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

0.8 0 0

15 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1642 Media: 1908.40 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 Â½ 0 0

2 N 10 CM Buratti Marco            ITA 2068 -68 0.41 0 0 0

3 B 17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 11 0.52 0 0 0

4 N 26 1N Prati Alessandro         ITA 1868 132 0.68 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 23 1N Calisi Elia              ITA 1884 116 0.66 Â½ 0 1

2.27 0 1

16 Carola Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1731 Media: 1971.83 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 -413 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 0 0 0

3 B 23 1N Calisi Elia              ITA 1884 115 0.66 1 1 1

4 N 25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 121 0.66 0 1 1

5 N 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 119 0.66 Â½ 1 1

6 B 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 111 0.65 0 1 1

2.71 1 1
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17 Campanella Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1900 Media: 2005.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -352 0.11 0 0 0

2 B 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 101 0.64 0 0 0

3 N 15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000 -11 0.48 1 1 1

4 B 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 109 0.65 1 2 2

5 N 20 1N Madiai Federico          ITA 1897 0 2 2

6 B 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 -39 0.45 Â½ 2 2

2.33 2 2

18 Barbafiera Luigi         
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1964 Media: 1963.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 -325 0.13 0 0 0

2 N 23 1N Calisi Elia              ITA 1884 88 0.62 1 1 1

3 B 26 1N Prati Alessandro         ITA 1868 104 0.64 1 2 2

4 B 9 Egli Urs                        SUI 2071 -99 0.36 0 2 2

5 N 28 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1782 190 0.75 0 2 2

6 B 24 1N Bagolin Renzo            ITA 1880 92 0.63 1 3 3

3.13 3 3

19 Parrini Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2029 Media: 2020.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Tocchioni Doriano        ITA 2238 -300 0.15 0 0 0

2 B 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 -90 0.38 Â½ 0 0

3 B 25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 -99 0.36 1 1 1

5 B 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 -112 0.35 Â½ 1 1

6 N 21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 1 1 2

1.82 1 2

20 Madiai Federico          
1N ITA Elo Italia: 1897 Variaz: 36 Perf: 1893 Media: 2085.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Hautala Roman                   FIN 2225 -328 0.13 0 0 0

2 N 14 CM Ambrosanio Raffaele      ITA 2020 -123 0.33 1 1 1

3 B 27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 82 0.61 Â½ 1 1

4 N 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 -153 0.3 Â½ 1 1

5 B 17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 -92 0.37 1 2 2

6 N 1 GM Efimov Igor                     MNC 2412 -515 0.08 0 2 2

1.82 2 2
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21 Bini Alessandro          
1N ITA Elo Italia: 1889 Variaz: 15 Perf: 1792 Media: 2021.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 -315 0.14 0 0 0

2 B 16 CM Carola Paolo             ITA 1999 -110 0.35 1 1 1

3 N 9 Egli Urs                        SUI 2071 -182 0.26 0 1 1

4 B 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 -139 0.31 Â½ 1 1

5 N 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 1 0.5 1 2 2

6 B 19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 -49 0.43 0 2 2

1.99 2 2

22 Lomakina Nadya           
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1871 Media: 1975.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 -204 0.24 0 0 0

2 N 17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 -101 0.36 1 1 1

3 B 10 CM Buratti Marco            ITA 2068 -180 0.26 Â½ 1 1

4 N 27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 73 0.6 0 1 1

5 B 21 1N Bini Alessandro          ITA 1889 0 1 1

6 N 16 CM Carola Paolo             ITA 1999 -111 0.35 1 2 2

1.81 2 2

23 Calisi Elia              
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1650 Media: 2015.80 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Egli Urs                        SUI 2071 -187 0.26 0 0 0

2 B 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 -88 0.38 0 0 0

3 N 16 CM Carola Paolo             ITA 1999 -115 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 -153 0.3 0 0 1

6 N 15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000 -116 0.34 Â½ 0 1

1.62 0 1

24 Bagolin Renzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1877 Media: 2069.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Buratti Marco            ITA 2068 -188 0.26 1 1 1

2 N 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2297 -417 0.08 0 1 1

3 B 8 CM Masullo Andrea           ITA 2092 -212 0.23 0 1 1

4 N 17 1N Campanella Giovanni      ITA 1989 -109 0.35 0 1 1

5 B 16 CM Carola Paolo             ITA 1999 -119 0.34 Â½ 1 1

6 N 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 -92 0.37 0 1 1

1.63 1 1
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25 Garofalo Simone          
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2090 Media: 2032.17 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 7 M Salami Marco             ITA 2187 -309 0.14 0 0 0

3 N 19 1N Parrini Daniele          ITA 1938 -60 0.42 Â½ 0 0

4 B 16 CM Carola Paolo             ITA 1999 -121 0.34 1 1 1

5 N 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 -326 0.13 Â½ 1 1

6 B 27 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 63 0.59 1 2 2

1.89 2 2

26 Prati Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1977 Media: 2048.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 -169 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 -104 0.36 0 0 1

4 B 15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000 -132 0.32 1 1 2

5 N 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 -160 0.29 Â½ 1 2

6 B 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 -336 0.12 Â½ 1 2

1.37 1 2

27 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1888 Media: 1993.83 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 -213 0.23 1 1 1

2 B 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2204 -389 0.09 0 1 1

3 N 20 1N Madiai Federico          ITA 1897 Â½ 1 1

4 B 22 1N Lomakina Nadya           ITA 1888 -73 0.4 1 2 2

5 B 10 CM Buratti Marco            ITA 2068 -253 0.19 0 2 2

6 N 25 1N Garofalo Simone          ITA 1878 -63 0.41 0 2 2

1.32 2 2

28 Cocuzzi Edoardo          
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 2062 Media: 2062.00 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Ambrosanio Raffaele      ITA 2020 -238 0.2 1 1 1

2 N 5 Hautala Roman                   FIN 2225 -443 0.08 0 1 1

3 B 12 CM Gambardella Piero        ITA 2037 -255 0.19 1 2 2

4 N 10 CM Buratti Marco            ITA 2068 -286 0.16 0 2 2

5 B 18 CM Barbafiera Luigi         ITA 1972 -190 0.25 1 3 3

6 N 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 -268 0.17 0 3 3

1.05 3 3
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29 Gasperoni Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 15 Perf: 1000 Media: 2026.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Burgassi Daniele         ITA 2000 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 11 CM Tagliagambe Stefano      ITA 2050 -317 0.13 0 0 0

3 N 13 CM Bini Lorenzo             ITA 2028 -295 0.15 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

0.46 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE ROBERTO MAGARI (0604047A)
SIENA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Madiai Federico          ITA 6 3.0 2085 2085 1897 1987 M 123986

21 1N Bini Alessandro          ITA 6 2.5 2020 1963 1889 1944 M 109756

29 2N Gasperoni Claudio        ITA 3 1.0 2026 1901 1733 1975 M 109192
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